FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

LIGA BENJAMIN Y MASTERS MARZO
Piscina: CAN COIX 25M 6 Calles

PRUEBA N°1.-800 Libres F

1 49413199
48230531
48199024
03315158
48233878
49411570

o O WN

ANA RI ERA GARCI A 08
JI MENA GARCI A DE DI OGS 08
MARTA BONET PEREZ 08
SI M NE ANNA TURRI 08

MARTA TORRES GRAELLS 08
CLAUDI A TYSON MARTI NEZ08

PRUEBA N°2.-200 Mariposa M

1 43467664
48199418
47433258
47431915

a b~ W N

48198316
48199356
47433603

HUGO MORENO BONET 07
VI CTOR VI LLARI NO 07
MARC VALLVE PALERM 07
MATEO TORRES JI MENEZ 07
PAU ASENSI O PRATS 07
MARC CASTELLO TORRES 07
| ZAN RI BAS RODRI GUEZ 07

PRUEBA N°3.-100 Mariposa X

1 48199604
48198031
48198914
48231699
48231700

o 01~ WN

01668810
47433818
48231044
48198365
05752743
20545340

PABLO TORRES JI MENEZ 08
I ZAN JI MENEZ CARDONA 08
JORDI FERRER TORRES 08
ALI CI A RAMON | GLESIA 09
VI CTORI A RAMON | GLESI A09
| SRAE MEFTAH 09
VI CTOR ADDA FERRER 08
Rl CARDO FERRER AGUI LAROS
HUGO DANI EL PRUDENCI O 08
SAVELY LYALYAKI N 08
MARI NA MARI MALDONADO 09

PRUEBA N°4.-100 Libres X MASTER

1 47257723

BLANCA MARI A TORRES 99

PRUEBA N%.-200 Braza X

1 47433258
2 48199418
3 43467664

MARC VALLVE PALERM 07
VI CTOR VI LLARI NO 07
HUGO MORENO BONET 07

Consell

23/03/2019 Acta n° 0
RESULTADOS
T.final 50 m 100 m
NAI Bl ZA 12:19. 30 00:41.00 01:26.46
EULARI O 12:40. 45 00:44.87  01:30.63
EULARI O 12:57.18 00:42.35 01:29.57
EULARI O 13:21.15 00:43.77  01:33.68
EULARI O 13: 38. 68 00:44.87 01:34.18
PORTUS 14:13.25 00:42.54  01:30.46
T.final 50 m 100 m
NAI Bl ZA 03: 05. 22 00:40.04 01:27.34
EULARI O 03:21.01 00:42.82 01:35.08
NAI Bl ZA 03: 28. 74 00:44.52  01:37.53
NAI Bl ZA 03:28. 76 00:46.28 01:39.79
PORTUS 04:04. 29 00:50.06  01:57.23
EULARI O Desc
PORTUS N.p.
T.final 50 m
NAI Bl ZA 01:41.77 00:46.46
PORTUS 01:45.38 00:48.45
EULARI O 01:47.52 00:46.46
EULARI O 01:56.08 00:53.52
EULARI O 01:57.74 00:52.28
PORTUS 02:01.23 00:56.31
EULARI O Desc
EULARI O Desc
PORTUS Desc
PORTUS N.p.
PORTUS N.p.
T.final 50 m
EULARI O 01:21.43 00:38.55
T.final 50 m 100 m
NAI Bl ZA 03: 21.99 00:46.41  01:38.17
EULARI O 03: 23. 40 00:46.67  01:39.68
NAI Bl ZA 03:24.71 00:45.78  01:39.91

d’Eivissa

200 m
02:58.67

03:05.56
03:07.08
03:15.30
03:15.84
03:15.22

400 m
06:05.50

06:19.24
06:25.56
06:40.53
06:41.06
06:53.00

Ay
&2
Posam valors
al'esport
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION
LIGA BENJAMIN Y MASTERS MARZO

Piscina: CAN COIX 25M 6 Calles

PRUEBA N%.-200 Braza X

4

© 00 N O O

10
11
12

48198316
47432134
47432731
49413199
48199356
47431915
48230531
49411570
48233878
47433603

PAU ASENSI O PRATS 07
LUCAS ANTI CH AMOR 07
MARC ROVERO DOM NGUEZ 07
ANA RI ERA GARCI A 08
MARC CASTELLO TORRES 07
MATEO TORRES JI MENEZ 07
JI MENA GARCI A DE DI CS 08
CLAUDI A TYSON MARTI NEZ08
MARTA TORRES GRAELLS 08
| ZAN RI BAS RODRI GUEZ 07

PRUEBA N%.-100 Braza X

1

© 00 N O O A W N

T
N R O

48198031
48231700
48199604
48231044
48198914
49411945
48231699
01668810
48198365
49411944
01407025
48199923
47433818
05752743
20545340

I ZAN JI MENEZ CARDONA 08
VI CTORI A RAMON | GLESI A09
PABLO TORRES JI MENEZ 08
Rl CARDO FERRER AGUI LAROS
JORDI FERRER TORRES 08
Al TOR GOVEZ VALDI VIA 08
ALI CI A RAMON | GLESIA 09
| SRAE MEFTAH 09
HUGO DANI EL PRUDENCI O 08
AARON GOVEZ VALDIVIA 08
THOVAS PFAFFENDORF 08
MAR TUR FERRER 09
VI CTOR ADDA FERRER 08
SAVELY LYALYAKI N 08
MARI NA MARI  MALDONADO 09

PRUEBA N%.-100 Estilos X MASTER
1 47257723 BLANCA MARI A TORRES 99

PRUEBA N9.-8x50 Estilos X

00895

EULARI O BENJAM N 0

Consell

23/03/2019 Acta n° 0
RESULTADOS

T.final 50 m 100 m
PORTUS 03:38. 34 00:49.45 01:45.98
NAI Bl ZA 03:41.81 00:48.62 01:44.84
NAI Bl ZA 03: 42. 66 00:50.14  01:47.07
NAI Bl ZA 03: 43. 40 00:49.09 01:46.18
EULARI O 03:45.03 00:51.92  01:50.18
NAI Bl ZA 03:54. 26 00:53.46  01:53.98
EULARI O 03:55. 14 00:51.91  01:53.59
PORTUS 04:04.92 00:55.40  01:57.87
EULARI O 04:24.91 00:58.97  02:06.48
PORTUS N.p.

T.final 50 m
PORTUS 01:44.09 00:50.15
EULARI O 01:52.94 00:53.31
NAI Bl ZA 01:53.41 00:51.84
EULARI O 01:56. 82 00:54 .47
EULARI O 01:58.12 00:55.30
EULARI O 02: 00. 06 00:54.84
EULARI O 02: 05. 04 00:59.44
PORTUS 02: 05. 40 00:58.93
PORTUS 02: 06. 69 00:58.18
EULARI O 02:07.35 00:58.55
EULARI O 02: 32. 68 01:11.66
EULARI O 02: 33. 06 01:12.27
EULARI O Desc
PORTUS N.p.
PORTUS N.p.

T.final
EULARI O 01: 36. 24

T.final 50 m
EULARI O Desc

d’Eivissa
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